
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia sie plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 8B1E9940-88BA-4B77-BC1C-A568BB1578FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 031 600,37 5 551,00

Pozostała działalność 12 074,00 5 551,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 074,00 5 551,00

63 540 036,34 5 551,00

Rozdział Po zmianie

6 037 151,37

90095 17 625,00

17 625,00

Razem: 63 545 587,34

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.5.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: 8B1E9940-88BA-4B77-BC1C-A568BB1578FF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 13 213 704,67 396 000,00

Drogi publiczne gminne 13 098 704,67 396 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 573 358,81 396 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 334 833,32 - 446 599,00

Pozostała działalność 5 713 483,32 - 446 599,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 573,50 - 490 599,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 407 673,32 6 150,00

Pozostała działalność 264 500,00 6 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 - 142 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

15 000,00 6 150,00

926 Kultura fizyczna 938 942,84 50 000,00

Pozostała działalność 133 942,84 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00

42 995 850,15 5 551,00Razem:

6059

6059

6050

6050

6060

6230

6050

21 150,00

9 413 823,32

270 650,00

142 000,00

0,00

988 942,84

183 942,84

150 000,00

43 001 401,15

Rozdział Paragraf Po zmianie

13 609 704,67

13 494 704,67

2 969 358,81

5 888 234,32

5 266 884,32

44 000,00

1 413 974,50

70095

60016

90095

92695

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.5.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: 8B1E9940-88BA-4B77-BC1C-A568BB1578FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XXXVI.249.2018 z dnia
24 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok konieczne jest
wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 8B1E9940-88BA-4B77-BC1C-A568BB1578FF. Podpisany Strona 1




